

الو شرق —۸۸۶۵۴۳۹۰

میراسماعیلی کناره‌گیری کند : حضور تیم جودو و به ویژه آقای میراسماعیلی در مسابقات گوانگجو بسیار ضعیف بود. آقای میراسماعیلی یک بار در مسابقات جهانی در برابر نماینده اسرائیل حاضر نشد و در برگشت از مسابقات مانند قهرمانان مورد تحلیل قرار گرفت و صد میلیون تومان از بیت‌المال به ایشان دادند. اینک پس از کسب مقام هفتم در مسابقات آسیایی او قول قهرمان شدن در لندن را می‌دهد. آیا واجب بود که بعد از خداحافظی از ورزش قهرمانی بیایند و مسابقه بدهند، لطف کنند از ورزش خداحافظی کنند تا جوان‌ترها آرزوی ایشان را به ثمر نبرسانند.

شهروندی از ساری
سختخان محمد صدر افتخار آفرین بود : درباره صاحب‌با آقای حاجی که سبقهٔ سیاسی‌اش بر سبقه فرهنگی‌اش می‌چربد کاش در صفحه اول می‌نوشتید که درباره چه چیزی با ایشان مصاحبه کرده‌اید اما این کار را نکردید که از شما بپرسد. ثانیاً این خانم خبرنگار توجیه نیست و می‌گوید در زمان «تصدی‌گری» و نه «تصدی»، شما چرا وپیرایش نمی‌کنید. ضمناً مصاحبه دکتر محمد صدر بسیار عالی و صریح بود. اینکه یک دیپلمات اصلاح‌طلب چنین صریح صحبت کرده باعث افتخار اصلاح‌طلبان است.

یک مخاطب

نه سنوات می‌دهند، نه افزایش حقوق : کارمند ایران‌ایر هستم. دو سال است که به صورت قرارداد مستقیم به استخدام هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران درآمده‌ام اما ایران‌ایر پس از دو سال نه سنوات سالیانه ما را پرداخت می‌کند، نه افزایش حقوق پنج درصدی را. معمولاً اگر بخوانند افزایش پنج درصدی کارمند یا کارگری را ندهند در اسفندماه یک حقوق یک ماهه را به جای سنوات و با پرداخت می‌کنند و کارگر یا کارمند مذکور به صورت کارمند صفر درمی‌آید و با همان نرخ ثابت و اولیه به کار گرفته می‌شود اما اگر سنوات پرداخت نشود باید حقوق مشمول افزایش پنج درصدی شود اما در این دو سال گذشته ایران‌ایر نه آن سنوات را پرداخت کرده، نه افزایش پنج درصدی سنواتی را و این یک کار غیرقانونی است که باید وزیر کار و امور اجتماعی یا مدیرعامل ایران‌ایر به آن رسیدگی کنند. این مطالب را منعکس کنید شاید گری‌ا از مشکلات ۲۵۰۰ کارمندی باز شود.

۱۰۰ میلیون تومان قبض برق و یک مجروح جنگی : یک مجروح جنگی‌ام که به دلیل کپولت سن و مجروحیت دچار بیماری و ناتوانی‌ام. با این وضع دو میلیون و ۷۰۰ هزار تومان پول برق باید بدهم. از نماینده اهواز تقاضای رسیدگی دارم.

شهرک اهواز فاز ۳ جنوب شرکت پوتان گاز

شرق به جای معج‌گیری به محتوای پیام توجه کند : گاه جواب‌هایی که در ستون الو شرق می‌دهید متواضعانه نیست بلکه گاه از مخاطب مع‌گیری می‌کنید یا معلومات‌تان را به رخ او می‌کشید.نمونه‌اش موردی بود که یک آقای ا. مقاله یا به قول شما خاطرنویسی انتقاد کرد بودند. شما به جای آنکه به محتوای پیام توجه کنید سعی کرده‌بودید از اشتباه لیبی مخاطب و اشتباه او در انتخاب واژه ایراد بگیرید. در حالی که محتوا در میان واژه‌ها نباید گم شود و دیده نشود.

یک مخاطب

دوره اصلاحات بهترین وقت خصوصی‌سازی بود : مطلبی درباره خصوصی‌سازی نوشته و به سه مرحله مختلف آن اشاره کرده بودید. خواستم بگویم به نظر من مناسب‌ترین موقعیت برای انجام این کار دوره بر سر کار بودن اصلاح‌طلبان بود زیرا آنها اولویت را به مسائل سیاسی داده بودند و اگر می‌توانستند کمی در فضای سیاسی تغییر ایجاد کنند و فضا را بازتر کنند آن وقت می‌شد خصوصی‌سازی در ایران همانند کشورهای دیگر پیاده شود اما در حال حاضر تضاد بین منافع و انحصارات با خصوصی‌سازی این‌ موضوع را با مانع مواجه ساخته است و تاکنون آنچه اتفاق افتاده بیش از خصوصی‌سازی گران‌سازی و تورم‌سازی بوده است.

یک مخاطب

فکر منزوی کردن نباشید : طبیعی است که هر تفکری که مبتنی بر معتقدات مذهبی و باورهای اجتماعی جامعه باشد به مرور زمان جایگاه خود را در میان مردم به دست می‌آورد، ممکن است در نظام‌های پارلمانی یا مثل کشور خومند در مجلس جایگاهی به دست آورد یا حتی در انتخابات بزرگ‌تری مثل ریاست‌جمهوری نیز موفق به جلب نظر شهروندان شود. بدیهی است همه تفکرات اینچنینی می‌توانند در جامعه فعالیت داشته باشند و از طریق فعالیت سالم با بقیه تفکرات رقابت کنند ولی هرگز یک تفکر یا یک جریان سیاسی هرچند از موقعیت خوبی برخوردار باشد و سنگ آسیاب به نفع او بچرخد، نباید به فکر منزوی کردن دیگر رقبا باشد. آنچه مهم است نظر مردم است، نه یک جریان سیاسی.

سیدحسین صدر از اهواز
۹ هزار میلیارد تومان بیشتر از کل یارانه‌ها
: در روزنامه سه‌شنبه ۲۵ آبان خبری آمده بود که رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرده بود حدود ۹هزار میلیارد تومان پول در اختیار دو یا سه موسسه خاص بوده است و بانک مرکزی از آنها بی‌اطلاع بوده، در این رابطه باید به جناب آقای بهمنی گفت به راستی با وجود این همه دستگاه نظارتی و اطلاعاتی در کشور چگونه عداوی توانسته‌اند چنین قسمی را که ۹ هزار میلیارد تومان بیشتر از یارانه‌ای است که دولت قرار است بین ۷۵ میلیون نفر تقسیم کند در اختیار بگیرد. حالا اگر کارمند بانکی یک میلیون تومان امتحان می‌کرد چه می‌شد. لطفاً خبرنگاران محترم روزنامه درباره نام و نشان آن موسسات تحقیق کنند. جناب آقای بهمنی هم لطف کنند و این موضوع را شفاف‌سازی کنند. آیا این پول، پول بیت‌المال بوده است یا اموال شخصی و اگر مال اشخاص بوده از چه راه‌هایی جمع‌آوری شده است.

پیام هومنی

کاترین اشتون اعلام کرد

برگزاری مذاکرات ایران با ۱+۵ در ژنو



گروه سیاسی: کاترین اشتون رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد مذاکرات میان ایران و گروه ۵+۱ به احتمال بسیار زیاد ۱۴ آذرماه در ژنو برگزار خواهد شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، «کاترین اشتون» دوشنبه گذشته به خبرنگاران اعلام کرد مذاکرات متوقف‌شده میان ایران و کشورهای گروه ۵+۱ به احتمال بسیار زیاد در پنج دسامبر (۱۴ آذرماه) در ژنو برگزار خواهد شد. وی به خبرنگاران اعلام کرد از ایران درباره

تاریخ و مکان گفت‌وگوها، تاییدیه‌های غیررسمی دریافت کرده اما منتظر تاییدیه رسمی از جانب مقامات ایران است. به نظر می‌رسد با اظهار خوش‌بینی کاترین اشتون سخنگوی گروه ۵+۱ پیرامون موضوع مکان مذاکرات، ایران و غرب یک قدم به نشستن پشت یک میز به هم نزدیک‌تر شده باشند. سعید جلیلی مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای ایران طی نامه‌ای به کاترین اشتون زمان و مکانی که تهران حاضر است در آن مختصات با غرب به مذاکره بنشیند را مشخص کرد. پس از آن بود که هیلاری کلینتون وزیر امور خارجه ایالات متحده امریکا با لحنی غیردیپلماتیک عنوان کرد این غرب است که زمان و مکان مذاکرات را مشخص خواهد کرد و سپس به ایران اطلاع خواهد داد. اما کاترین اشتون ساعاتی پس از این موضع‌گیری هیلاری کلینتون بود که با زمان پیشنهادی ایران برای مذاکره با غرب موافقت کرد ولی یک «اما» همچنان وجود داشت و آن مکان مذاکرات بود. ایران خواستار این بود که به نوعی به ترکیه در مذاکره خود با غرب مسؤولیتی حواله دهد اما غرب با این مساله مخالف بود و همین امر باعث شد کاترین اشتون و هیلاری کلینتون به مخالفت با میزبانی مذاکرات بپردازند و عنوان کنند اتریش یا سوئد محل مذاکرات خواهد

ادامه از صفحه اول

و نتیجه نهایی آفرینش (حکومت دین کامل در جوامع بشر) در آشکار ترین صورت خودنمایی می‌کند و هسته مرکزی سازمان هدایت یکجا به بشریت روی می‌آورد: زبان وحی سخن می‌گوید و فروغ الهامی را که در سینه پاکش درخشیده است به صفحات افکار و روان‌ها می‌تاباند و زحمات طاقت‌فرسای پیامبران، همراه مجاهدات ۲۳ساله او هم‌اکنون در این چند ساعت خلاصه می‌شود، و برنامه هدایت و سعادت بشر تا دانه رستاخیز تنظیم می‌شود.

پس، تاریخ انسانیت است و این لحظات... و آسمان هدایت است و این تشعشع عالمگیر... و پایی رسیدن علل کائنات است و این دقائق تابناک... معرفی انسانی الهی و برتر از انسان‌ها، دست در دست معلم انسانیت، در گرمای سوزان غدیر، در منظر توده‌ای انبوه از انسان‌ها، با حضور زنده مسلمانان، موضوعی ساده نبود. اینجا بود که نیروی انقلاب معنوی می‌رفت که مسیر تاریخ را دگر گون سازد و مکتب یکتاپرستی و انسان‌دوستی، سراسر گیتی را زیر نفوذ تعلیمات خود گیرد...

باری، در این وضع حساس و در این هنگامه شورانگیز تاریخ، پیامبر عظیم‌الشان اسلام، پیشوای سعادت جاوید را به آن اجتماع پهنوار - در حالی که چند تن از مردان قوی‌الصوت گفتارش را تکرار می‌کردند - معرفی کرد، به طوری که هر کس در آن صحرای بود، حتی آنان که در گرداگرد جمعیت ایستاده بودند، یا از ازدحام و سوز گرما به خیمه‌های خود پنهانده شده بودند، آن گفتار را شنیدند و (علی) را که رسول خدا دست او را گرفته و بلند کرده و نشان می‌داد دیدند.

محمد(ص) با این معرفی روشن و تعلیم زنده، کارنامه آموزش و پرورش را کامل ساخت و وظیفه گران و نهایی خویش را به پایان برد و در تاریخ جهان موجی نوسان‌خیز افکند، موجی که به دست او از سرچشمه الهام به حرکت درآمد و کشتی‌ای را که بادبان عدل و دادگستری و شجاعت و ایمان، رهبری‌اش می‌کرد بر اقیانوس بیکران زمان، به سوی سواحل خوشبختی و سعادت روان ساخت.

کلمات و گفتار پیشوای بزرگ مسلمانان درباره حضرت

میدان بهارستان

لایجانی:شوخی‌شوخی‌تعطیل‌کرد

نه اعتراض‌ها، نه شوخی‌ها و نه احتمال مرگ و میر نمایندگان باعث نشد علی لاریجانی مجلس امروز را تعطیل کند. به گزارش فارس، روز گذشته حسین حسینی‌افزانی نماینده نائین در مجلس در تذکره‌ای اظهار داشت: بر اساس ماده ۱۳ آیین‌نامه داخلی مجلس یک هفته است که آلودگی هوای تهران در حد هشدار قرار گرفته و این مساله باعث مرگ و میر روزانه ۲۰ تا ۲۷ نفر می‌شود. این نماینده که پزشک قلب و عروق است، با بیان اینکه به هر حال نمایندگان هم جزئی از مردم هستند و اگر تهران هر چه سریع‌تر تخلیه شود، برای حفظ سلامتی نمایندگان ملت هم مفید خواهد بود، درخواست کرد برای حفظ سلامتی نمایندگان که اکثر‌آه‌هم در معرض بیماری‌های قلبی و عروقی هستند و سن آنها هم بالای ۴۰ سال است، جلسه امروز مجلس تعطیل شود. علی لاریجانی، رئیس مجلس بارد تقاضای نماینده نائین در پاسخ به تذکر حسینی‌افزانی به مزاح گفت: اگر رسانه‌ها مقداری کمتر متلک بگویند، مشکلات قلبی برای نمایندگان پیش نمی‌آید و این روش بهتر است. در همین راستا حامید رسایی نماینده تهران هم در تذکر دیگری با استناد به ماده ۱۲۴ آیین‌نامه داخلی مجلس اظهار داشت: هنگامی که مجلس در حال بررسی برنامه پنج‌ساله است، نطق ندایم و هیچ طرح و لایحه‌ای به جز طرح‌ها و لوایح سه‌فورتی در دستور کار مجلس قرار نمی‌گیرد و مجلس در تمامی آیام به جز ایام تعطیل حداقل شش و حداکثر هشت ساعت جلسه خواهد داشت. وی با بیان اینکه در طول هفته‌های گذشته مجلس واقعاً به‌طور فعال مشغول کار بوده و فردا (امروز) هم به دلیل آلودگی هوا تعطیل اعلام شده، تقاضا کرد طبق آیین‌نامه برای تشکیل جلسه امروز از نمایندگان نظرخواهی شود. هنگامی که پیشنهاد نماینده تهران با فریاد دو- دو نمایندگان به معنای مخالفت آنها با نظری وی مواجه شد، رسایی گفت: «تبع‌المنظر نمایندگان از گفتن دو- دو این است که جلسه مجلس را در روزهای آینده تا ساعت ۱۰ ادامه دهیم» که لاریجانی به مزاح گفت: ان‌شاءالله فردا آقا رسایی را تا ساعت ۲ مجلس نگه می‌داریم. رئیس مجلس در پاسخ به تذکر رسایی متذکر شد: منظور از تعطیلی که در آیین‌نامه ذکر شده تعطیلات رسمی است که مبنای ماه‌ام آن است. محمّدقاسم عثمانی نماینده بوکان در مجلس شورای اسلامی دیگر نماینده‌ای بود که در نشست عصر دیروز نمایندگان ملت طی تذکره‌ای با استناد به ماده ۱۲۴ آیین‌نامه داخلی مجلس خطاب به لاریجانی اظهار داشت: آن‌گونه که اعلام کردید مجلس تنها روزهایی که در تقویم تعطیل ذکر

بود. اکنون به نظر می‌رسد با توجه به گفته‌های اشتون، سعید جلیلی حاضر شده است از پیشنهاد خود برای مکان مذاکرات صرف نظر کند و مکان مذاکرات ژنو باشد. بنابر این گزارش به گفته کارشناسان دلایل مخالفت غرب به میزبانی ترکیه برای مذاکرات می‌تواند به نوعی تنبیه این کشور به علت اتخاذ برخی مواضع برخلاف تمایل امریکا و البته اسرائیل در روندهای بین‌المللی مانند مساله فلسطین، موضوع هسته‌ای ایران و تلاش این کشور برای بدل شدن به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

به یک قدرت منطقه‌ای که می‌تواند به نفع تل آویو منطقه را تحت‌الشعاع قرار دهد، باشد. از سوی دیگر اضافه شدن ترکیه به موضوع مذاکرات ایران و غرب به نوعی پیروزی برای ایران به خاطر اضافه کردن یک حامی برای خود در روند این مذاکرات است؛ مساله‌ای که به هیچ عنوان خوشایند کشورهای غربی به‌خصوص امریکا نخواهد بود. با وجود آنکه گروه ۵+۱ سخنگویی کاترین اشتون همواره تاکید کرده است موضوع هسته‌ای ایران موضوع اصلی مذاکرات خواهد بود، از سوی دیگر ایران نیز عنوان کرد این مذاکرات پیرامون مسائل بین‌المللی خواهد بود و امکان دارد در دور اول، مذاکرات ایران و غرب تنها و تنها بر سر موضوع مذاکرات باشد، در حالی که کاترین اشتون عنوان کرده است «برای من، محور اصلی دستور کار بسیار واضح و روشن است» و ادامه داد که «ما باید درباره قابلیت هسته‌ای محبت کنیم و مذاکرات واضحی درباره آن داشته باشیم اما در مسیر مذاکرات ما، بدون شک، فرصت‌هایی برای مطرح کردن موضوعات دیگر نیز نباید از دست رود و این دلیلی است که من می‌خواهم برای آن زمان صرف کنم تا اینکه بتوانیم این کار را انجام دهیم اما من می‌دانم که دربارۀ چه چیزی می‌خواهم بحث کنم.»

امواج غدیر

شمشیرم را به خون‌تان می‌آلایم.
زیر، شمشیر کشیده می‌گفت: این تیغ را در نیام نبرم تا با علی بعلی نکند.
مقداد - نمونه عالی ایمان و استقامت- با جوش و خروشی فراوان از حقوق امام دفاع می‌کرد؛ و در برابر پیشامدها پای می‌فشرد.
انصار، جبهه مسلمانان مجاهد، با این‌جمله مهیج شوراوار: «لا یابغ علیاً علیاً، جز با علی بیعت نمی‌کنیم»، شعار می‌دادند.

در اینجا سخن را ادامه نمی‌دهیم؛ و با نقل چند جمله از نویسنده مشهور مصری، «عبدالفتاح عبدالمقصود»، استاد دانشگاه اسکندریه، می‌گردیم:
سده‌ست‌سده اصحاب، گاه پنهان و گاه آشکار، گرد هم جمع می‌شدند و مردم را به طرف فرزند ابوطالب دعوت می‌کردند زیرا او را سزاوارتر از همه به تصرف و ظالمان، به خود مزده می‌دادند... اندوخته شما نابود گردد و کشته شما را دیگران درو کنند و برای شما حسرت و افسوس بماند و بس...»

فصلی‌گزین‌شده از کتاب در دست انتشار استاد حکیمی تحت همین عنوان
پی‌نوشت:
۱- (1881 - 1793) Thomas carlye. «سیر حکمت در اروپا» ج ۳، صص ۱۳۹ - ۱۳۸.
۲- «تألیفات»، «محمد رسول الهدی و الرحمه»، صص ۲۹-۲۸.
۳- «الغدیر» ج ۱، ص ۲۷۰.
۴- کتاب «الامام علی بن ابیطالب» ص ۲۲۵. از چاپ اول و ۲۱۲ از چاپ سوم، «الغدیر» ج ۳، ص ۱۰۳.
۵- «الغدیر» ج ۷، ص ۱۹۲ - ۱۹۱ و ج ۹، ص ۳۸۷.
«النص و الاجتهاد»، ص ۳۰ به بعد. «رباحین الشریعه»، ج ۱، صص ۳۴۴ - ۳۱۱ و ج ۲، صص ۵۴ - ۴۰. و در این کتاب‌ها برخی از دانشمندان اهل سنتن که خطبه مسجد مدینه را نقل کرده‌اند از قبیل عبدالعزیز جوهری و حافظ مرزینی و حافظ ابوموسی و مولف «بلاغات النساء»... و... ذکر شده‌اند.

حاشیه سیاست

منظره رضا خاتمی و صفار

محمدرضا خاتمی و محمدحسین صفارهرندی با یکدیگر منظره می‌کنند. رضا صدقی مسول بسیج دانشجویی دانشگاه صنعت آب و برق در گفت‌وگو با فارس اعلام کرد: وزیر سابق نمایندگان که به‌یاری علی لاریجانی در تهران نشست و در این نشست به جای «باحسین(ع)»، «یاعلی(ع)» گفت نماینده اروپه‌ای که از نمایندگان خواست تا به عنوان عیدی به کارگران به پیشنهادش رای دهند، با این اظهارنظر رئیس مجلس مواجه شد که به وی گفت: «مگر به زور امیرالمومنین(ع) رای بگیرید و مشکل کارگران حل شود».

لاریجانی:مگر به زور امیرالمومنین(ع) رای بگیرید
نادر قاضی‌پور نماینده اروپه‌ه که معمولاً پیشنهادش را با ذکر پاسخ(حسین(ع) به پایان می‌برد، روز گذشته در آستانه عید غدیر، پیشنهادش را به مسکن آرزان‌قیمت به کارگران را داشت و پایان سخنانش به جای «باحسین(ع)»، «یاعلی(ع)» گفت نماینده اروپه‌ای که از نمایندگان خواست تا به عنوان عیدی به کارگران به پیشنهادش رای دهند، با این اظهارنظر رئیس مجلس مواجه شد که به وی گفت: «مگر به زور امیرالمومنین(ع) رای بگیرید و مشکل کارگران حل شود».

تعیین هویت ژنتیکی نمایندگان مجلس
سازمان پزشکی قانونی کشور همزمان با برپایی نمایشگاه دستاوردهای قوه قضایه در مجلس هویت ژنتیکی نمایندگان مجلس را تعیین می‌کند. به گزارش ایسنا در این نمایشگاه زیرمجموعه‌های قوه قضایه به ارائه عملکرد خود پرداختند که سازمان پزشکی قانونی کشور که به منظور پیشگیری از تکرار جرم و تسریع و سهولت شناسایی مجرمان و برنامه‌های تک‌پلاعات هویت ژنتیک ایرانیان را در دستور کار دارد، این بار نمایندگان را تعیین هویت می‌کند.

پدر عشق بسوزه

حسن کامران نماینده اصفهان روز گذشته طبق عادت معمول، زمان را از پیشنهاد خود را به همسرش (نیره خاوم) نماینده اصفهان) داد و گفت: من وقتم را دادم به سرکار خانم اخوان نماینده دین‌باور و بسیجی‌پرو اصفهان ادر حالی که جهانبخش محبی‌نیا منشی هیات‌رئیس‌با خدمه می‌گفت که طبق معمول! لاریجانی از او پیشی گرفت و به شوخی خطاب به کامران گفت: «پدر عشق بسوزه»

قوه‌قضائیه میزبان شاکیان و متهمان قوای اجرایی و تقنینی

ناداران با شکایت رحیمی در دادگاه



که پیگیری‌هایش درباره تخلفات دانشگاه آزاد درست یا نادرست به روال دیگری به ثمر نشسته بود؛ در حالی که تغییر اساسنامه دانشگاه آزاد توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی و در نهایت غلبه این اساسنامه بر وقفنامه موسسین ریاست عبدالله جاسی را بر این دانشگاه در مسیری رو به پایان قرار داده است. روز گذشته زاکانی که در مجلس هفتم رئیس هیات تحقیق و تفحص از آموزش عالی کشور بوده است به دلیل تاکید بر بروز تخلفات متعدد در دانشگاه آزاد به ویژه در روال استخدامی آن پاسخگوی شکایت ریاست این دانشگاه بود. مجاری میان دانشگاه آزاد و علیرضا زاکانی اگرچه از حکم استخدام مرحوم علی کردان به عنوان استادیار در دانشگاه آزاد آغاز شد و به وکالتنامه تفویض اختیار عبدالله جاسسی به برادرش کشید و در هر مورد با جوابیه‌های پندسبالای روابط عمومی دانشگاه آزاد مواجه شد اما در نهایت راه به دادگاه برد و البته مشخص نیست رای نهایی دادگاه و نتیجه رسیدگی قضایی به دو نماینده حاضر در قوه مقننه چه خواهد بود اما این دو محاکمه یک بار دیگر باب بحث درباره مصونیت قضایی نمایندگان و حدود و نفوذ این موضوع را پیش خواهد کشید. همچنین با توجه به جایگاه حقوقی خواهان‌ها و خوانده‌شدگان باید دید قوه قضائیه در مسیر رسیدگی به این دو پرونده چگونه عمل می‌کند؟

ای گروه جوانان!
ای بازوان ملت و یاوران اسلام!
ای انصار!
این چه سستی است درباره یاری من؟
بدانید! من درست درک کردم که شما به طرف خوشگذرانی رو آوردید، و از محدودیت وظایف (و حکومت دقیق علی) شانه تهی کردید! آنچه را فرآ گرفته بودید (شاره به بیعت روز غدیر)، کنار گذاشتید؛ و روزی دیگر، در بستر بیماری، به وسیله بانوانی که به عیادتش آمده بودند، پیامی آتشین به مسلمانان فرستاد و در آن پیام فرمود: شگفتا از اینان! خلافت را از مراکز استوار رسالت و پایگاه‌های عالی نبوت به کجا انتقال دادند! بداندید که زیان روشن و نمایان، خود همین است... آیندگان نتیجه این‌س کار را که اینک انجام گرفت، خواهند دانست. اکنون برید و دل خوش دارید! ولیکن برای فتنه آماده باشید! و به شمشیر بران و آشوب‌پایای و سیدی‌ها را متجاوز بیدارگر و استبداد ظالمان، به خود مزده دهید!.. اندوخته شما نابود گردد و کشته شما را دیگران درو کنند و برای شما حسرت و افسوس بماند و بس...»

فصلی‌گزین‌شده از کتاب در دست انتشار استاد حکیمی تحت همین عنوان
پی‌نوشت:
۱- (1881 - 1793) Thomas carlye. «سیر حکمت در اروپا» ج ۳، صص ۱۳۹ - ۱۳۸.
۲- «تألیفات»، «